
ZARZĄDZENIE NR 83/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 18 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia jednolitego modelu kalkulacji wartości prewspółczynnika oraz 
współczynnika VAT w gminie Słubice i jej jednostkach budżetowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 86 ust. 2a-2h, art. 90 i art. 91 ustawy z dnia 11 marca 
2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2018r. poz. 2174 ze zmianami) w związku 
z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie sposobu określenia 
zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów działalności gospodarczej 
w przypadku niektórych podatników (Dz.U. z 2015r. poz. 2193 ze zmianami) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W celu prawidłowego rozliczenia podatku naliczonego VAT w przypadku nabywania 

towarów i usług wykorzystywanych zarówno do celów wykonanej działalności gospodarczej, jak 

i do celów innych niż działalność gospodarcza w gminie Słubice oraz jej jednostkach 

budżetowych, przyjmuje się do stosowania prewspółczynnik i  współczynnik wyliczony 

odpowiednio w tych jednostkach w wysokości określonej w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się kierowników jednostek budżetowych do ścisłego przestrzegania 

postanowień niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2019r.

Id: 024A3B8E-649B-43DC-B55E-B84BA35E88B0. Przyjęty Strona 1



 

 

Nazwa jednostki budżetowej Prewspółczynnik Współczynnik 

Gmina Słubice(Urząd Miejski) 15% 86% 

Ośrodek Pomocy Społecznej 0% 0% 

Zespół Administracyjny Oświaty 0% 0% 

Zakład Administracji Mieniem Komunalnym 49% 48% 

Szkoła Podstawowa nr 1 6% 2% 

Szkoła Podstawowa nr 2 5% 4% 

Szkoła Podstawowa nr 3  5% 1% 

Szkoła Podstawowa w Golicach 1% 23% 

Szkoła Podstawowa w Kunowicach 1% 8% 

Gimnazjum nr 1 1% 100% 

Gimnazjum nr 2 0% 0% 

Przedszkole Samorządowe nr 1 0% 0% 

Przedszkole Samorządowe nr 2 0% 0% 

Przedszkole Samorządowe nr 3 0% 0% 

Przedszkole Samorządowe nr 4 12% 3% 

Żłobek Samorządowy 0% 0% 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 83/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 18 lutego 2019 r.

Id: 024A3B8E-649B-43DC-B55E-B84BA35E88B0. Przyjęty Strona 1




